別　記

様式第１号（第４条）

八街市狩猟免許取得促進事業補助金交付申請書

年　　月　　日

八街市長　　　　　　　様

　　住　　所

申請者　氏　　名

電話番号

八街市狩猟免許取得促進事業補助金の交付を受けたいので、八街市狩猟免

許取得促進事業補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請しま

す。

記

添付書類

１　取得したわな猟免許の写し

２　初心者狩猟講習会受講料及び狩猟免許試験手数料の領収書の写し

補助対象経費

初心者狩猟講習会受講料　　　　　　　　円

狩猟免許試験手数料　　　　　　　　　　円

合計　　　　　　　　円

交付申請額 金　　　　　　　　円

 初心者狩猟講習会

受講年月日
年　　　月　　　日

狩猟免許取得年月日 年　　　月　　　日

同意事項

□　私は、八街市狩猟免許取得促進事業補助金の

申請に当たり、市が私の市税の納付状況を確認

すること及び住民基本台帳を閲覧することに同

意します。

様式第２号（第４条第２項）

八街市鳥獣捕獲従事者登録同意書兼確約書

年　　月　　日

八街市長　　　　　　　様

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　㊞

電話番号

私は、八街市鳥獣捕獲従事者登録に同意し、八街市及び八街市野生鳥獣被

害防止対策協議会が行う鳥獣捕獲事業の従事者として、駆除活動に積極的に

参加することを確約します。また、鳥獣を捕獲する事業に従事する際は、関

係法令を遵守し、事故を起こさないよう秩序を重んじて行動することを確約

します。

様式第５号（第７条）

八街市狩猟免許取得促進事業補助金交付請求書

　　年　　月　　日

八街市長　　　　　　　　様

住　　所

請求者　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

　　年　　月　　日付け八街市指令第　　　号で交付決定のあった

八街市狩猟免許取得促進事業補助金を、八街市狩猟免許取得促進事業補助金

交付要綱第７条の規定により下記のとおり請求します。

記

交付請求額　　　　金　　　　　　　　円

振込指定金融機関口座（該当するものに○をつけてください。）

金融 機関 名 銀行・信用金庫・信用組合・協同組合

支 店 名 本店・支店・本所・支所・出張所

 店 番 号 口 座 番 号 普通・当座

 フリガナ

口座名義人